UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /SNgV-LTLSBC

V/v cung cấp đầu mối liên lạc

phối hợp giải quyết các vấn đề

liên quan đến người nước ngoài

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021

     Kính gửi: Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao.

Theo đề nghị của Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao tại văn bản đề ngày

10/9/2021 về việc hỗ trợ, phối hợp giải quyết các vấn đề liên quan đến người

nước ngoài, Sở Ngoại vụ cung cấp danh sách đầu mối liên lạc của Sở Ngoại vụ

Quảng Ngãi để hỗ trợ việc đăng ký, tiêm vaccine phòng Covid-19, cách li, di

chuyển, tử vong,… đối với người nước ngoài tại địa phương như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại/Email

1 Trương Hoàng Anh Trưởng Phòng Lễ tân

- Lãnh sự - Báo chí

0914 043 456

thanh-sngv@quangngai.gov.vn

2 Tạ Minh Thái Chuyên viên Phòng

Lễ tân - Lãnh sự -

Báo chí

0913 660 925

tmthai-sngv@quangngai.gov.vn

3 Huỳnh Thị Thảo Vi Chuyên viên Phòng

Lễ tân - Lãnh sự -

Báo chí

0944 940 117

httvi-sngv@quangngai.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- SNgV: GĐ, PGĐ, HTQT,VP;

- Lưu: VT, LTLSBC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Vy

mailto:thanh-sngv@quangngai.gov.vn
mailto:tmthai-sngv@quangngai.gov.vn
mailto:httvi-sngv@quangngai.gov.vn

		2021-09-18T20:37:29+0700

		2021-09-20T14:55:38+0700

		2021-09-20T14:55:24+0700

		2021-09-20T14:55:24+0700

		2021-09-20T14:56:44+0700